CERTIFIK ATELE
Kjo Cerfiﬁka’c'é Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pefundimtar Te:

I lvis T ANL

NR. Certifikatés/Amzés: SSPO6/1067
Oré Trajnimi: O8
Dat3 e Léshimit:01.05.2025

T ormim [ rofesional

Per Punimet Ne Lartesi

Menaxher Didaktik. Punime né lartesi me vinc me kosh
Alb BULKU
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